



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2016 г. № 801  
г. Воронеж

**О внесении изменений  
в постановление правительства  
Воронежской области  
от 25.12.2013 № 1163**

В соответствии с Законом Воронежской области от 17.12.2015 № 200-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год» (в редакции законов Воронежской области от 08.04.2016 № 44-ОЗ, от 10.06.2016 № 85-ОЗ, от 24.10.2016 № 117-ОЗ) и с постановлением правительства Воронежской области от 06.09.2013 № 786 «О порядке принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности реализации государственных программ Воронежской области» правительство Воронежской области **п о с т а н о в л я е т :**

1. Внести в государственную программу Воронежской области «Управление государственными финансами, создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов муниципальных образований Воронежской области», утвержденную постановлением правительства Воронежской области от 25.12.2013 № 1163 «Об утверждении государственной программы Воронежской области «Управление государственными финансами, создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов муниципальных образований Воронежской области» (в редакции постановлений правительства Воронежской области от 10.06.2014 № 536, от 12.09.2014 № 834, от 11.12.2014 № 1135, от 31.12.2014 № 1246, от 26.02.2015 № 106, от 09.09.2015 № 726, от 25.12.2015 № 1031, от

03.03.2016 № 118, от 18.07.2016 № 512), следующие изменения:

1.1. В графе второй строки «Объемы и источники финансирования государственной программы (в действующих ценах каждого года реализации государственной программы)» паспорта государственной программы:

- цифры «36 658 986,5» заменить цифрами «36 653 673,5»;
- цифры «36 393 739,9» заменить цифрами «36 388 426,9»;
- цифры «7 384 467,5» заменить цифрами «7 379 154,5»;
- цифры «7 339 200,6» заменить цифрами «7 333 887,6».

1.2. В графе второй строки «Объемы и источники финансирования подпрограммы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы)» паспорта подпрограммы 1 «Управление государственными финансами» государственной программы:

- цифры «21 346 790,4» заменить цифрами «21 341 477,4»;
- цифры «4 534 112,6» заменить цифрами «4 528 799,6».

1.3. В приложении № 1 к государственной программе:

1.3.1. В разделе «Государственная программа Воронежской области «Управление государственными финансами, создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов муниципальных образований Воронежской области»:

1.3.1.1. В графах 6 – 9 строки 1 цифры «15» заменить цифрами «10».

1.3.1.2. В строке 2:

- в графе 6 цифры «100» заменить цифрами «69»;
- в графе 7 цифры «100» заменить цифрами «61»;
- в графе 8 цифры «100» заменить цифрами «55»;
- в графе 9 цифры «100» заменить цифрами «48».

1.3.1.3. В строке 3:

- в графе 6 цифры «3,8» заменить цифрами «4,2»;
- в графах 7 - 9 цифру «4» заменить цифрами «4,2».

1.3.2. В графе 6 строки 1.5.1 раздела «Основное мероприятие 1.5. Управление государственным долгом Воронежской области» цифру «5» заменить цифрой «4».

1.4. В приложении № 4 к государственной программе:

1.4.1. В строке «Государственная программа»:

- в графе 4 цифры «36 658 986,5» заменить цифрами «36 653 673,5»;
- в графе 11 цифры «7 384 467,5» заменить цифрами «7 379 154,5»;
- в графе 13 цифры «7 339 200,6» заменить цифрами «7 333 887,6».

1.4.2. В строке «Подпрограмма 1»:

- в графе 4 цифры «21 346 790,4» заменить цифрами «21 341 477,4»;
- в графах 11 и 13 цифры «4 534 112,6» заменить цифрами «4 528 799,6».

1.4.3. В строке «Основное мероприятие 1.1»:

- в графе 4 цифры «157 517,1» заменить цифрами «167 817,1»;
- в графах 11 и 13 цифры «27 798,0» заменить цифрами «38 098,0».

1.4.4. В строке «Основное мероприятие 1.4»:

- в графе 4 цифры «6 711 189,8» заменить цифрами «6 695 576,8»;
- в графах 11 и 13 цифры «1 317 375,6» заменить цифрами «1 301 762,6».

1.5. В приложении № 5 к государственной программе:

1.5.1. В строке «Государственная программа»:

- в графе 4 цифры «36 658 986,5» заменить цифрами «36 653 673,5», цифры «36 393 739,9» заменить цифрами «36 388 426,9»;
- в графе 7 цифры «7 384 467,5» заменить цифрами «7 379 154,5», цифры «7 339 200,6» заменить цифрами «7 333 887,6».

1.5.2. В строке «Подпрограмма 1»:

- в графе 4 цифры «21 346 790,4» заменить цифрами «21 341 477,4»;
- в графе 7 цифры «4 534 112,6» заменить цифрами «4 528 799,6».

1.5.3. В строке «Основное мероприятие 1.1»:

- в графе 4 цифры «157 517,1» заменить цифрами «167 817,1»;
- в графе 7 цифры «27 798,0» заменить цифрами «38 098,0».

1.5.4. В строке «Основное мероприятие 1.4»:

- в графе 4 цифры «6 711 189,8» заменить цифрами «6 695 576,8»;
- в графе 7 цифры «1 317 375,6» заменить цифрами «1 301 762,6».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя губернатора Воронежской области - первого заместителя председателя правительства Воронежской области Ревкова А.А.

Губернатор  
Воронежской области



А.В. Гордеев